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Du suchst eine Wohnung. Sie soll 2 Zimmer haben. 
Sie soll mindestens 50 Quadratmeter groß sein.
Für den Sommer möchtest du einen Balkon.
Die Wohnung darf insgesamt nicht mehr als 600 Euro kosten.

Aufgabe: Suche aus den Anzeigen die passende Wohnung heraus.

Tipp: Unter den Anzeigen ist Platz zum Schreiben. 
Übersetze erst die Anzeige. Suche dann die passende Wohnung aus.

2ZKB in Münster Zentrum, 40qm, EG, EBK, 350 Euro KM zzgl. 100 Euro NK. 

Bei Interesse unter 0176 54623 melden.

1ZKB mit Balkon, 30m2, DG, EBK, Einzug ab sofort. Studenten bevorzugt. 

Warmmiete 400 Euro. Tel.: 0251 76259

Wohnungssuche
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Wohnungssuche

2ZKB + Blk. in Münster Hafenviertel, 55qm, EBK, Spülma und Wama vorhanden. 

450 Euro KM zzgl. 150 Euro NK. unter Tel.: 0157 42796

4ZKB in zentraler Lage, 100qm, neue EBK, TG-Stellplatz, 1500 Euro WM VB, 

Tel: 0166 837524



www.raus-blick.de 
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Anzeige 1:
Zwei Zimmer, Küche, Bad in Münster Zentrum, 40 Quadratmeter, Erdgeschoss, 
Einbauküche, 350 Euro Kaltmiete zuzüglich 100 Euro Nebenkosten

Anzeige 2:
Ein Zimmer, Küche, Bad mit Balkon, 30 Quadratmeter, Dachgeschoss, 
Einbauküche

Anzeige 3:
Zwei Zimmer, Küche, Bad mit Balkon in Münster Hafenviertel, 55 Quadratmeter, 
Einbauküche, Spülmaschine und Waschmaschine vorhanden, 450 Euro Kaltmiete 
zuzüglich 150 Euro Nebenkosten.

Anzeige 4:
Vier Zimmer, Küche, Bad in zentraler Lage, 100 Quadratmeter, neue Einbauküche, 
Tiefgaragen-Stellplatz, 1500 Euro Warmmiete

Die gesuchte Wohnung, ist in Anzeige 3.

Wohnungssuche


